АДМИНИСТРАЦИИ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» марта  2024 г.                                                                               № 16

О  внесении изменений   в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности  Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

юридическим лицам в собственность бесплатно», утверждѐнный

постановлением администрации Гмелинского сельского поселения  от 29

июня 2020 г. № 44 (в ред. постановления от 30.06.2021 № 33, от 28.01.2022 №

17, от 27.06.2022 № 78)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства

Российской Федерации от 02.02.2024 г. № 102 «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. N 629»,

администрация Гмелинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности  Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области юридическим лицам в

собственность бесплатно», утверждѐнный постановлением администрации

Гмелинского сельского поселения  от от 29 июня 2020 г. № 44 (в ред.

постановления от 30.06.2021 № 33, от 28.01.2022 № 17, от 27.06.2022 № 78)

(далее– Регламент) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.4.4. пункта 2.4. регламента слова «в 2022 и 2023 годах»

заменить словами «в 2022 - 2024 годах».

1.2. В пункте 2.5. регламента слова «в 2022 и 2023 годах» заменить словами

«в 2022 - 2024 годах».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и

разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гмелинского сельского поселения:                                      Д.И.Реврыба